

č. l. 149/2010

ZMLUVA č.1

uzavretá v súlade s § 409 a ďalších ustanovení Obch. zákonníka medzi:

I. Zmluvné strany

1. Dodávateľ:

Jozef Tkáčik - JOTKA

Čordákova 10

040 23 Košice

IČO: 32475837

DIČ: 1020652468

IČ DPH: SK 1020652468

Bankové spojenie: VÚB a.s. Košice

Číslo účtu: 3545548-512/0200

zastúpený: Jozefom Tkáčikom, majiteľom, ďalej „dodávateľ“

a

2. Objednávateľ:

Inštitút vzdelávania veterinárnych lekárov

Cesta pod Hradovou 13/a

041 77 Košice

IČO: 493 546

DIČ: 2020 752 734

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000151 337/8180

Zastúpený: MVDr. Jozefom Pokorným, riaditeľom IVVL a štatutárnym zástupcom,
ďalej „objednávateľ“

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je „rekonštrukcia podláh celoplošne lepenými záťažovými kobercami“, na základe tejto zmluvy. Cenová ponuka zo dňa 01.07.2010 tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi dodať predmet plnenia na miesto plnenia - IVVL, Cesta pod Hradovou 13/a, 041 77 Košice.
3. Objednávateľ je povinný objednanú zákazku prevziať a zaplatiť za ňu.

III. Doba plnenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. júla 2010.
3. V prípade potreby, po vzájomnom písomnom súhlase oboch strán je možné túto zmluvu rozšíriť dodatkami.

IV. Doprava, spôsob plnenia, objednávania

1. Predmet plnenia bude objednávateľovi dodaný vlastným vozidlom alebo prostredníctvom dopravcu na náklady prijímateľa.
2. Prevzatím predmetu plnenia a daňového dokladu objednávateľ potvrdzuje stanovenú kúpnu cenu.
3. Prevzatie potvrdzuje na daňovom doklade alebo dodacom liste, ktorý je predkladaný spolu so zákazkou.
4. Vlastnícke právo prechádza na objednávateľa okamihom zaplatenia kúpnej ceny.
5. Objednávka je možná len písomne.

V. Cena

1. Celková cena za predmet plnenia je 2 216,10 € bez DPH, 19% DPH je 421,06 € a cena s 19 % DPH je 2 637,16 €.

VI. Fakturácia

1. Faktúra za predmet plnenia je súčasťou dodávky. Faktúra je splatná do 14 dní od vystavenia a objednávateľ je povinný zaplatiť fakturovaný a prevzatý tovar.

VII. Reklamácie

1. Vady zrejme pri prevzatí zákazky je objednávateľ povinný reklamovať ihneď.
2. Reklamácia musí byť uplatnená písomne. Reklamácia musí obsahovať: názov, množstvo a číslo faktúry, ktorou bola reklamovaná služba dodaná.
3. Dodávateľ je povinný sa k reklamácií vyjadriť najneskôr do 30-tich dní po obdržaní reklamácie.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dohodnuté inak, riadia sa vzájomné vzťahy podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, pričom každý z nich má platnosť originálu.

V Košiciach, dňa 09.07.2010

.....
Za dodávateľa:

.....
Za objednávateľa:

Jozef Tkáčik - JOTKA
stavebno-obchodná činnosť
Čordákova 10, 040 23 Košice
IČO: 32 475 837
IČ DPH: SK1020652468

Dodávateľ: IČO: 32475837 Jozef Tkáčik - JOTKA Čordákova 10 040 23 Košice Prevádzka Telefón: 0903609605 Peňažný ústav: VUB a.s. Košice Číslo účtu/kód: 3545548512 /0200 IBAN: SK 32 0200 0000 0035 4554 8512 DIČ: 1020652468 IČ DPH: SK1020652468 Stredisko:	CENOVÁ PONUKA č. 10020 zo dňa 01.07.2010 K objednávke č.:
	Odberateľ: IČO: 00493546 Inštitút vzdelávania veterin. lekárstva Cesta pod Hradovou 13 / A 041 77 Košice Telefón: DIČ: 2020752734 IČ DPH:

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
príprava podkladu - vyzametanie	m2	123,000	0,33	19,00	0,063		48,30
výroba a montáž kobercových soklov	bm	37,500	1,42	19,00	0,27		63,37
doprava mesto a vynášanie 3.p	ks	1,000	30,00	19,00	5,70		35,70
Koberec New Orleans š.4m - 672	bm	12,300	21,60	19,00	4,10		316,16
Koberec Trafic Star š.4m - 480	bm	23,500	55,46	19,00	10,54		1 550,94
Lepidlo Topprén	kg	3,000	5,14	19,00	0,977		18,35
PVC prahový prvok 2,5m	ks	7,000	7,34	19,00	1,39		61,14
lepenie PVC a kobercov - celoplošné	m2	123,000	2,59	19,00	0,492		379,10
Profilp 150 Klasik	kg	36,900	3,31	19,00	0,63		145,35
montáž PVC prahov	bm	11,100	1,42	19,00	0,27		18,75
			Čiastka		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 79 447,08 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 19 %	2 216,10	421,06		2 637,16
			Oslobodené	0,00			0,00
			Celkom	2 216,10	421,06		2 637,16 EUR

Jozef Tkáčik - JOTKA
 stavebno-obchodná činnosť
 Čordákova 10, 040 23 Košice
 IČO: 32 475 837
 IČ DPH: SK1020652468

Vystavil: Tkáčik	
Potvrdenie objednávky	
Dátum	----- podpis
Dodacia lehota do	----- podpis
	----- pečiatka
	----- pečiatka